
TennisClub rekisteröitymisohje 

 

Yleistä 
TennisClub on suomalaisten tennisseurojen yhteinen järjestelmä, jonka avulla seurat voivat hallinnoida 
jäsenrekistereitään, laskutusta, valmennustoimintaansa, muita tapahtumia ja tiedottamista. Seuran jäsenille 
on oma käyttöliittymä, jonka kautta he voivat päivittää yhteystietojaan, ilmoittautua valmennukseen ja 
tapahtumiin sekä käyttää valmennustoiminnan korvausjärjestelmää.  
 

Rekisteröityminen/jäsenhakemuksen tekeminen  
Pelaaja voi joko rekisteröityä TennisClubin käyttäjäksi tai hakea haluamansa seuran jäsenyyttä pelaajan 
käyttöliittymässä REKISTERÖIDY KÄYTTÄJÄKSI -painikkeen kautta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seuraavaksi syötä sähköpostiosoitteesi avautuvalle sivulle. Mikäli osoitteesi löytyy jonkin seuran rekisteristä, 
järjestelmä lähettää sähköpostiisi käyttäjätunnukset, joilla pääset kirjautumaan sisälle. Tunnukset linkittyvät 
automaattisesti jäsenprofiiliisi ja pääset näkemään seuran sisällöt.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Mikäli osoitettasi ei löydy minkään seuran 
rekisteristä, avautuu varsinainen 
rekisteröitymislomake. Syötä tietosi lomakkeelle ja 
valitse lopuksi seura, jossa olet jo jäsenenä tai seura, 
johon haluat liittyä. Jos et valitse mitään seuraa, et 
pääse näkemään minkään seuran sisältöjä ja profiili 
jää tyhjäksi. Osa seuroista hyväksyy automaattisesti 
kaikki jäsenhakemukset ja osa käsittelee ne 
manuaalisesti. Pääset näkemään seuran sisällöt sen 
jälkeen, kun hakemus on hyväksytty ja jäsenyys 
lisätty profiiliisi. 

 

HUOM! Kun jäsenyys on hyväksytty, sinulle 
muodostuu automaattisesti pelaajanumero 
TennisÄssään. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että 
TennisÄssään rekisteröitymisen jälkeen voit ostaa 
kilpailulisenssin ja ilmoittautua TennisÄssässä 
ylläpidettäviin kilpailuihin (viralliset kilpailut ja 
seurakilpailut). Jos haluat tietosi pois TennisÄssästä, 
olethan yhteydessä Tennisliiton toimistoon.  



Monta seuraa tai pelaajaa saman käyttöliittymän alla 

 

Mikäli olet jäsen useassa seurassa (tai olet ilmoittautunut muuten usean seuran toimintaan), voit vaihtaa 
käsittelemääsi seuraa klikkaamalla valikossa olevaa VAHDA SEURA/PELAAJA -painiketta. Valmennuksessa, 
tapahtumissa ja omissa tiedoissa näytetään valitun seuran sisällöt.   
 
Mikäli sinun käyttöliittymäsi alla on muita pelaajia (esim. alaikäisiä huollettavia), voit vaihtaa käsittelemääsi pelaajaa 
klikkaamalla valikossa olevaa VAHDA SEURA/PELAAJA -painiketta. Valmennuksessa, tapahtumissa ja omissa 
tiedoissa näytetään valitun pelaajan sisällöt.   
 
HUOM! VAIHDA SEURA/PELAAJA -painike näkyy vain, jos olet jäsenenä useassa seurassa tai käyttöliittymäsi alla on 
muita pelaajia. Mikäli et näe painiketta, vaikka sinulla on useampi jäsenyys/profiilin alla pitäisi näkyä useampi pelaaja, 
ole yhteydessä Tennisliiton toimistoon.  
 


